
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 30/41/VII 

Про внесення змін до бюджету 

міста на 2020 рік 
(222051000000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 20 грудня 2019 року № 9/39/VII «Про 

бюджет міста на 2020 рік» такі зміни: 

1) по загальному фонду дохідної частини бюджету міста збільшити річні 

призначення по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 

377 729,00 грн; 

 

2) по загальному фонду видаткової частини бюджету міста збільшити: 

річні призначення по коду 0210150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської ради» на суму 377 729,00 грн на оплату праці в.о. старост 

Григорівської, Веснянської та Вербородинської сільських рад 

Старокостянтинівської об’єднаної територіальної громади; 

річні призначення по коду 0217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» на суму 2 245 929,00 грн; 

 

3) по спеціальному фонду видаткової частини бюджету міста: 

зменшити річні планові призначення по коду 0611020 на суму 

2 245 929,00 грн; 

зменшити річні планові призначення по коду 0217321 на суму 

1 500 000,00 грн; 

збільшити річні планові призначення по коду 0219800 на суму 

1 500 000,00 грн; 

 



2 
 

4) зробити перерозподіл бюджетних асигнувань: 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» по субвенції з державного бюджету 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами по 

КПКВ 06110120 зменшити річні планові призначення спеціального фонду на 

суму 51 270,00 грн, збільшивши їх по загальному фонду; 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 10 «Управління 

культурної політики та ресурсів виконавчого комітету міської ради» по 

КПКВ 1014082 зменшити річні призначення по загальному фонду на суму 

12 139,00 грн, збільшивши їх по спеціальному фонду бюджету; 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» по Комплексній програмі розвитку фізичної культури та 

спорту м. Старокостянтинів на 2017-2021 роки зменшити річні призначення по 

загальному фонду КПКВ 0115011 на суму 500 000,00 грн, збільшивши їх по 

спеціальному фонду бюджету по програмі «Спортивно-ігровий майданчик»; 

 

5) передбачити по спеціальному фонду бюджету міста річні планові 

призначення по коду 0611020 в сумі 411 000,00 грн на забезпечення якісної, 

сучасної  та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

(30 відсотків співфінансування за рахунок бюджету міста). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


